П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.05.2016
	№ 216

	О внесении изменений в постановление администрации города Армянска Республики Крым от  18.05.2015 №113 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 07.02.1992  №2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральными законами  от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации оказания платных услуг в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, администрация города Армянска   п о с т а н о в л я е т:

1.    Внести изменения в приложения  2, 3 к Положению о порядке  оказания платных услуг в Муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях муниципального образования городской округ Армянск, утвержденного постановлением администрации города Армянск Республики Крым от 18.05.2015 №113 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым», изложив их в новой редакции (прилагается).

         2.      Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Армянского городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) и разместить на информационном стенде Армянского городского совета.
         3.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мироненко Э.А.

Глава администрации
В.А. Телиженко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

	без замечаний
	с замечаниями

	подпись/дата
	фамилия, инициалы
	подпись/дата
	фамилия, инициалы

	Главный разработчик проекта

	Руководитель структурного подразделения

	Ужитчак В.Э.

	Руководитель структурного подразделения

	Гапончик О.В.

	Должностное лицо структурного подразделения

	Руководитель структурного подразделения

	Должностное лицо структурного подразделения

	Руководитель структурного подразделения

	Должностное лицо структурного подразделения

	Отдел правовой работы и муниципальных закупок

	(комментарий прилагается)

	Заместитель

главы администрации

	Мироненко Э.А.
	(комментарий прилагается)
	Мироненко Э.А.

	Заместитель

главы администрации

	Черненко А.А
	(комментарий прилагается)
	Черненко А.А

	Заместитель

главы администрации

	(комментарий прилагается)

	Руководитель аппарата

	Бучко Л.В.
	(комментарий прилагается)
	Бучко Л.В.

Расчет рассылки:
	Дело
	1

	Зам. главы
	1

	ОО
	3

	ФУ
	1

	ОЭР
	1

	Начальник Отдела образования администрации города Армянска

	            В.Э.Ужитчак

	(главный разработчик проекта)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)